[image: image1.emf]

Администрация Еловского сельсовета

Емельяновского  района
Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   24.05.2022г.                                 с.Еловое                                                № 85

О внесении изменений в постановление администрации Еловского сельсовета  «О создании единой комиссии по осуществлению закупок в администрации муниципального образования Еловский сельсовет» № 52 от 26.05.2020г.

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования Еловский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Еловского сельсовета  «О создании единой комиссии по осуществлению закупок в администрации муниципального образования Еловский сельсовет» № 52 от 26.05.2020г. следующие изменения:

      - Приложение № 1 читать в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования на официальном сайте Администрации Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края в сети Интернет (http:elovoe24) и в газете «Емельяновские Веси»

И. о. главы сельсовета                                                                          А. О. Вишнякова
Приложение
Постановлению администрации Еловского сельсовета

от 24.05.2022 № 85
Состав единой комиссии по осуществлению закупок в администрации муниципального образования Еловский сельсовет (далее – комиссия)

	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Должность в комиссии

	Шалютов Игорь Иванович
	Глава сельсовета
	Председатель комиссии

	Городецкая Кира Сергеевна
	Главный бухгалтер
	Заместитель председателя комиссии

	Вишнякова Алёна Олеговна
	Заместитель главы сельсовета
	Секретарь комиссии

	Шмидт Дмитрий Артурович
	И.о.директора МБУК «Еловский ДК»
	Член комиссии

	Зюзя Алексей Викторович
	Директор МБУ «СКМЖ «Лидер»
	Член комиссии